АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2015 года           №  44

О внесении изменений и дополнений

постановление от 18.03.2015 года

№  39 «Об утверждении  муниципальной

 программы «Устойчивое развитие Клопицкого

сельского поселения Волосовского

муниципального района Ленинградской области».

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Клопицкого сельского  поселения от 14.04.2014г. № 33 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Клопицкое сельское поселение», областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», статьей 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Клопицкого сельского поселения от 09.10.2013 года № 148, Решением Совета депутатов от 30.04.2013 года № 134 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»,  в целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Устойчивое развитие Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Клопицкого сельского поселения в сети «Интернет» - klopici.ucoz/ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                Т.В.Комарова